SATBEP/DKEHO

Haxkaz MinictepctBa diHaHciB YKpaiHu
26.08.2014 Ne 836

(penmakuii Hakazy MiHicTepcTBa piHaHCIB YKpaiHU
Big 29 rpyaus 2018 poxy Ne 1209)

3BIT
Npo BUKOHAHHS MacnopTa 61o1:KeTHOI mporpaMu Micuesoro 6roaxery Ha 2019 pik

1. 0200000 Bukonasunmii komiteT IIpriaypkol MICEKOI paju

(KIIKBK MBb) (HaliMeHyBaHHS rOJIOBHOI'O PO3MOPSIHHIKA)
2.0210000 Bukonasumii xomiteT IIpuayIsEKol MICEKOI paju

(KTIKBK MB) (HaliMeHyBaHHS BIAIOBINATTEHOTO BUKOHARBIIS)
3.0217693 0490 [H111 3aX0/1M. TOB'sI3aH1 3 EKOHOMIYHOIO TiSIBHICTIO

(KIIKBK Mb) (K®KBK)' (natiMeHyBaHHS OFOKETHOT pOTpaMH)

4. Iimi mepskaBHOI MOJMITHKA, HA JOCSITHEHHS SIKUX CIIPSIMOBAHO peai3alliio OF0HKeTHOI IporpaMu

Ne 3/m inp mepKaBHOI IOJITUKA

1 3abe3neyeHHs HEOOX1IHUX YMOB JIjIsl €PEKTUBHOTO 31l iCHEHH JellyTaTaMHi MIChKO1 paJiil IX BUOOPUYMX Mporpam B
1HTEpecax BUOOPIIIB Ta TEPUTOPIATBHOL IPOMAAM MICTa.

5. Mera 610KeTHOT IporpamMu
3a0e3nmedenHs HeoOXiTHIX YMOB It €(DEKTHBHOIO 3/iiiCHEHHS AeTfyTaTaMy MICHKOI pajiyi iX BUOOPUYUX [IPOrpaM B IHTEpecax
BHOOPIIIB Ta TEPUTOPIATBHOI FPOMaTH MICTa.

6. 3aBaHHA OOAKETHOI IPOrpaMu .
Nes/m | 3aBHaHHuA

1 [TiaBuineHs eEeKTUBHOCTI Ay TATCHKOI JISUILHOCTI Ta PiBHSA ONEPATUBHOIO BUPIIIEHHS NpobiaeM BUOOPIIB




. Bunarku (HafaHi KpeuTH 3 GFOIKeTy) Ta HAaIpsSMU BUKOPHUCTaHHs OIO/UKETHUX KOIITIB 38 OIOJKETHOKO IPOTPaMO¥o

(rpH)

Hanpsamu
BUKOPHCTAHHS
. CHOIKETHHUX

Kowrris*

3aTBepIKEHO MacOPTOM OIOIKETHOT

fporpamu

Kacogi pugaTku (HamaHi KpeAUTH 3 OIOIKETY)

Bigxunenns

3arajJibHUH
dhonn

cTeLiIEHA
i doHx

YCBOTO

3arajiIbHUM
boHz

crienjanpHui
dhoun

YCBOTO

3arajibHUN
doHn

crieriane
Hy
dhoug

YCBOTO

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

ITigBureHHs
eeKTUBHOCTI
JIeMyTaTChKOI
IIAITBEHOCTI Ta
piBHA
OTIePaTHBHOTO
BHPIIIEHHS
poosieM
BHOOPLIB

3400000,00

3400000,00

3400000,00

3400000,00

0,00

0,00

Ycboro

3400000.00

3400000,00

3400000.00

3400000,00

0,00

0,00

TosicHEHHS MO0 NPUYHH po36iKHOCTEH Mk (QAKTUYHHUMM Ta 3aTBEPIKEHHMHU Pe3yNbTAaTHBHUMU MOKa3HUKAMHU

O10I)KeTHOI MporpaMu

8. Bujarku (HamaHi KpeauTH 3 OI0IPKETy) Ha peali3aliio MicleBUX/ perioHaAIbHUX MPOTpaM, sIKI BAKOHYIOThCS B MeXax

(rpH)

Ne
3/m

HaliMenyeanHs
MicueBoi/
perioHanbHOL
porpaMu

3aTBepHKEHO MACIIOPTOM OFOIKETHOI

mporpamu

Kacosi BumaTkH (HaJaHi KpeOuTH 3 OI0DKETY)

Binxunenss

3araJIbHMN
doHx

CIIeianbHH
i hoHI

YCBOTO

3aransHEH
dhoHx

cneliaIbHUM
dbonn

yChOro

3arajIbHUM
dboHI

creLiaIbHNH
dboun

YCBOTO

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

CripustHHS
BUKOHAHHS
JeIyTaTChKUX
MOBHOBAXKCHb
JemyTaTaMy
IMpwiyipkol
MICBKOI paau

3400000,00

3400000,00

3400000,00

3400000,00

0,00

0,00




9. Pe3ynpTaTvBHI IOKA3HUKM OI0JUKETHOI MpOrpaMy Ta aHalli3 iX BUKOHAHHS

3aTBepHKEHO NACIIOPTOM OIOIKETHOT

®DaKTHYHI pe3yJIbTaTHBHI NOKA3HUKHY,

Na Onunn Iosepen Ehoupavt JOCSTHYTI 32 paXyHOK KaCOBHX BHAATKIB Bllxaesl
0 HAa 3BITHUH mepion
3/ IMokazHuKH 1 HBOpM i
" R BUMIPY amil Baranenuii | CroenjaibHu 3aratbHui Crertiajib 3arajipHH O:oEcm
; dow o yChLOTO ot oo i YCBOTO % TBHUA YCBOTO
(onn
) 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13
[ineunienns
e(heKTHBHOCTI
JIeMyTaTChbKOL
JISUTBHOCTI T2
| | piBHs
OTIEPaTUBHOTO
BUPIIIICHHS
npobiem
BHOOPIIE
3aTpaT
PimenH
Obcar BUIATKIB TPH. Zmomzo._. 3400000,00 3400000,00 3400000,00 3400000,00 0,00 0,00
panu
TTosCHEHHS 100 MPUYMH PO3ODKHOCTEN MK (haKTHHIHUMH Ta 3aTBEPIKCHUMU pe3yIbTaTUBHUMHU OKA3HUKAMHY
2 HPOIYKTY
3y
KinpKicTb “Ilpo
JIeTyTAaTiB oci6 | micueri 34 34 34 34 0 0
MICBKOT pagu BubOpH
TTosicHeHHs 110JI0 NPW4#H PO3ODKHOCTeHM MK (PaKTHYHUMH TA 3aTBEPIKCHUMH PE3yIbTATUBHHMHU OKa3HUKaMU
3 ePEeKTHBHOCTI
Obcar BHaaTKiB Hlcafin
B CEPEIHHOMY rpH zwowzo._. 100000 100000 100000 100000 0 0
Ha | nemytara i
IToscHeHH s OI0 MPUYKH po30DKHOCTEH MK hakTUYHHMH Ta 3aTBEPIKCHUMY Pe3yIbTaTUEHMMHU IOKa3HUKAMHU
4 SIKOCTI
CuiBBigHOIIEHH % Piinern 100 100 100 100 0 0

a1 BUIATKIB

A




MIOTOYHOT'O POKY
JI0 BUAATKIB MICBEKOT
MIOTIEePETHHOTO panu
POKY

TlosicHeHHs OO OPHYKMH PO3ODKHOCTEH MK QaKTUMHHUMHU Ta 3aTBEPPKEHUMM Pe3yJIbTaTUBHUMH NMOKa3HUKAMH

[ | | | _ | | _ |

Amnani3 cTaHy BUKOHaHHS Pe3yNbTATUBHUX NOKA3HHKIB

10. Y3aranpHeHHH BUCHOBOK IIPO BUKOHAHHS OIO[KETHOI IIPOrPaMH.
BromkerHa nporpama mo KITKBK Mb 0217693 “Tann 3axo/1i1, MOB'13aHi 3 EKOHOMIYHOIO AiAIBHICTIO” BUKOHAHA Ta € €QEKTUBHOIO.

*3a3HayaloThCs BC1 HANPSIMH BUKOPUCTaHHs OFOJPKETHHUX KOUITIB, 3aTBEPIKEH] Y NAcIIopTi GI0KETHOI MPOrpaMu

T 3 m\&\ O.M.IToresKo

GEEEE Ta MpPi3BUIIE)

OIOIDKETHUX KOIIITIB

["onoBHUl OyXxTanTep yCTaHOBH _Jomowmom,o

pO3IOpsAIHIKa OFOKETHUX KOIIITIB [.M.Auenko

(igimiayu Ta mpiBuIe)




